•  A compra do material do SAS – Plataforma de Educação + Pleno (PROGRAMA SOCIOEMOCIONAL), deverá ser feita na Escola até o 

dia 16/01/2025 para que os mesmos possam ser entregues ao aluno na primeira semana de aula. Compras realizadas após este 

período serão entregues após 10 dias úteis da data da compra. 

Pagamento (em até 8x no cartão de crédito): R$ 2.230,00 (Dois mil, duzentos e trinta reais) ou no Pix com 7% de desconto. 

PONTOS DE VENDA DO UNIFORME ESCOLAR 

ESCOLA EDUCAR:    
Av. Serrana, 511 – B. Serrano 
WhatsApp: 31 3477-6551            
Acesse o Catálogo Online com valores e modelos: www.escolaeducar.com.br/catalogo